



اتفاق روز

etefagherooz.ir

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۲ ♦ سال ششم ♦ شماره ۲۱۵ ♦ ۲۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



بهادری جهرمی در دانشگاه شهید بهشتی تشریح کرد؛

جزئیات بر خورد دولت با فساد جای؛ از توقیف اموال تا استرداد مجرمان به کشور



زاگانی: نوسازی بافت فرسوده تهران ۵۰ سال طول می کشد



استاندار: شرکت تعاونی کستی مازندران تشکیل می شود

هنری

اسماعیلی: دولت از موسیقی محلی نواحی حمایت می کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به پیش بینی می شود تا پایان سال مخاطبان سینما به ۳۰ میلیون نفر و فروش فیلم ها به یک هزار میلیارد تومان برسد.

قیر تولیدی در کشور قابل رقابت در بازار جهانی است / لزوم نوسازی ماشین آلات راه سازی



سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: به دلیل کیفیت خوب و مناسب قیر، شاهد عرضه این محصول در بازار جهانی و صادرات هستیم. «محمد مهدی حیدری» در چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت قیر، آسفالت، سیمان و بتن، عایق ها و ماشین آلات وابسته اظهار داشت: در حوزه صادرات اقدامات خوبی انجام شده است و انجمن قیر در زمینه کیفیت و صادرات بسیار تلاش می کند.

وی افزود: ۳۰۰ هزار کیلومتر راه های مختلف در کشور وجود دارد که باید از آنها نگهداری شود، همچنین همه ساله نیز راه های جدید به این راه ها اضافه می شود.

سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه بحث کیفیت روسازی راه ها برای وزارت راه و شهرسازی مهم است، گفت: در این زمینه سه موضوع ماشین آلات، نیروی انسانی و کیفیت در تولیدات را دنبال می کنیم، زیرا کیفیت قیر برای تبدیل شدن به آسفالت بسیار مهم است.

وی عنوان کرد: در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، کارخانه های تولیدکننده باید گواهینامه دریافت کنند؛ در این راستا نزدیک به نیمی از ۱۰۰ واحد تولیدکننده قیر مورد تایید قرار گرفته اند و ما به مجموعه بخش خصوصی کمک می کنیم تا کیفیت قیر را افزایش دهند.

حیدری با اشاره به اینکه ارتقای قیر یکی از مسائل مهم در نوسازی آسفالت است، گفت: برای این امر نیازمند ارتقای کیفیت قیر هستیم که وزارت راه و شهرسازی به این موضوع ورود کرده است، همچنین در ارتقای کیفیت، موضوع ماشین آلات راه سازی نیز مهم است.

وی خاطر نشان کرد: برای نوسازی ماشین آلات نیاز به کار بسیار زیادی وجود دارد، در همین راستا درصدد هستیم تا نوسازی ناوگان را افزایش دهیم. سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به تخصیص قیر در پروژه های دولت و وزارت راه و شهرسازی، گفت: خط تخصیص قیر از بورس کالا جداساز و طبق مصوبه های مجلس، قیر تهاتر در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار می گیرد، ضمن اینکه در بورس کالا بحث تعیین قیمت و شفافیت در عرضه قیر دنبال می شود.

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت قیر، آسفالت، سیمان و بتن، عایق ها و ماشین آلات وابسته با حضور و مشارکت بیش از ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی و همچنین حضور پرنگ شرکت های دانش بنیان و استارت آپ، از امروز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد.

شرکت کنندگان در این نمایشگاه ضمن عرضه جدیدترین و نوین ترین صنایع، تجهیزات و ماشین آلات تولید و عرضه سیمان و بتن، صنایع و دستگاه های تولید و پردازش قیر و آسفالت و عایق های مختلف، روش های نوین و به روز تولید محصولات مرتبط با این نمایشگاه را نیز ارائه کردند. سیمان و قیر و کالاهای وابسته به این دو، از جمله کالاهای اصلی صادراتی شرکت های ایرانی به کشورهای مختلف به ویژه کشورهای همسایه همچون عراق، افغانستان، پاکستان، آسیای مرکزی و کشورهای حاشیه خلیج فارس است.

افزایش هفت برابری ظرفیت تولید رادیو داروها در کشور

رییس سازمان انرژی اتمی گفت: قصد داریم با احداث مرکز جدید رادیو دارو (مرکز تسرا) ظرفیت تولید این محصولات را در کشور پنج تا هفت برابر افزایش دهیم.

پالایشگاه های ایرانی در عسلویه نماد شکست تحریم است

مدیر عامل شرکت عمران شهر پرند: ۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن پرند دهه فجر امسال افتتاح می شود

بررسی و رفع مشکلات دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان رباط کریم



استاندار تهران: حفظ سرمایه اجتماعی به کمک هادیان دینی محقق می شود



متمركز شوند آثار آن را در آینده خواهیم دید همانطور که اثرات گذشتگان از گذشته بوده و امروز می بینیم. استاندار تهران بیان کرد: تکريم از کسانی که مشوق توسعه نماز هستند و به توسعه نماز توجه دارند ضروری است تا فرصتی باشد که در کمال از نماز و اجرای تعهدات نماز محقق شود.

استفاده از رمزریال برای تامین مالی کلانشهرها

احمدی تاکید کرد: بانک مرکزی به سمت سیاست پولی انقباضی رفته است تا رشد نقدینگی را کنترل کند و دولت هم نگاهش همین است سال بعد حتما کنترل تورم را خواهیم داشت اما رکود را خواهیم داشت و این یعنی شهرداری ها با چالش های مهمی دست و پنجه نرم کنند و خواهند کرد.

وی افزود: استفاده از ابزارهای سنتی و تسهیلات در سال های آینده سخت تر می شود و باید بازبزرگان بیشتری وارد عرصه شوند. باپرداخت ۵۰ درصدی این اوراق تضمین شد اما مبلغ ۱۰ همتی خیلی زیاد نیست و فقط شهرداری تهران برای یک پیشرفت قابل توجه به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان نیاز دارد. وی گفت: تغییر نگاه تامین مالی از سنتی به سمت مدرن نیاز بزرگ بر سر وعده های انتخاباتی نایب به تسهیلات باشد بلکه از تضمین و امثالهم باید استفاده کرد.

به گزارش اتفاق روز، علیرضا فخاری استاندار تهران در چهارمین اجلاس استانی نماز تهران تحولات دیجیتال نت را در سطوح مختلف جامعه به ویژه نسل جوان و نوجوان اثرگذار و قابل رویت خواند و اظهار داشت: آگاهی به این موضوع که در این فضا چه برنامه ها و راهکارهای تأمین کننده ای برای نیازهای نسل جدید داشته باشیم و چگونه از محتوای این فضای جدید ارتباطی استفاده کنیم بسیار مهم و حائز اهمیت است.

وی به تغییرات پر شتاب و روزافزون دنیا در تمام ابعاد اشاره کرد و با بیان اینکه امروزه به دلیل آثار وضعی که در رشد و پیشرفت دنیا شاهد آن هستیم در آستانه وقوع انقلاب صنعتی چهارم می باشیم، افزود: سهم ما از دانش انقلاب چهارم باید به نقطه ای برسد تا موصون سازی لازم و هدایت و هم سو کردن ظرفیت ها را به

مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه نگاه تامین مالی شهر از سنتی به سمت مدرن نیاز کلانشهرهای امروز است، گفت: یکی از ابزارها در این زمینه استفاده از توکنایز یا رمزریال است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدمحمد مهدی احمدی در همایش نهضت تامین مالی شهر اظهار کرد: نکته سنتی در ابزارهای مالی برای اداره شهر باید کنار گذاشته شود اما باید دید چطور می توان از آن استفاده کرد.

وی افزود: از تامین مالی میوه و تره بار تا اتوبوس و مترو، مردم با خدمات شهری همراه و درگیر هستند و خط مقدم در این راه، شهرداری است؛ مطالبات از طرف شهروندان از مسوولان و مدیریت شهری افزایش پیدا می کند و از طرفی محدودیت ها در بودجه مانعی بزرگ بر سر وعده های انتخاباتی است. احمدی اضافه کرد: شهرداری ها

تمامی فعالان بخش کشاورزی تا پایان سال شناسه یکتا دریافت کنند



رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: تمامی بهره برداران و فعالان اقتصادی در بخش کشاورزی برای مجوزهای قدیمی باید برای دریافت شناسه یکتا و کد QR تا پایان سال اقدام کنند.

«امیر سیاح» در نشست هم اندیشی خود با رسانه های بخش کشاورزی درباره مجوزهای کاغذی و قدیمی افزود: در درگاه مجوزها ملزم به تولد آسان و رشد سریع واحدهای تولیدی هستیم بنابراین سامانه اطلاعات کسب و کار ایران به دنبال تسهیل گری در حوزه فعالیت اقتصادی و کشاورزی است.

وی با بیان اینکه مجوز کسب و کار الکترونیکی از سال ۱۴۰۱ کلید خورده است گفت: تولیدکنندگان طی مدت دو سال یعنی پایان سال ۱۴۰۲ زمان داشتند که در این سامانه مجوز کسب و کار خود را دریافت کنند.

رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: هر فرد فعال اقتصادی در حوزه های مختلف کشاورزی که در بانک اطلاعات این سامانه حضور ندارد باید برای دریافت شناسه یکتا و کد QR اقدام کند.

وی تصریح کرد: براساس این برنامه ریزی از ابتدای سال ۱۴۰۳ کشاورزان، باغداران، زارعان، صنعت دام، طیور و آبیزان باید شناسه یکتا داشته باشند در غیر این صورت بانک ها به این افراد حساب تجاری نمی دهد و نمی توانند از تسهیلات بانکی برخوردار شوند.

سیاح با بیان اینکه حکومت اراده کرده که تمامی کسانی که کالسی می کنند را بشناسد گفت: در این طرح تبدیل همه مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا، اتصال حساب تجاری به شناسه یکتا، صدور خودکار مجوز بجای دستگاه تعقل کننده (از ابتدای زمستان) و سامانه های نظارت پستی در همه مراجع صدور مجوز در دست اقدام است.

وی افزود: با این طرح تمامی فعالیت های تولیدی و اقتصادی شفاف شده و مشخص می شود چه کسی چه محصولی و کجا تولید و به چه کسی می فروشد.

رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: به طور حتم این اقدام دولت علاوه بر شفاف سازی اطلاعات تولیدکنندگان موجب کاهش قاچاق در بخش کشاورزی و جلوگیری از فعالیت های زیرپله ای می شود.

سیاح براین باور است که هر فروش ریالی باید مشخص باشد که بین چه کسانی انجام می شود.

رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه تلاش داریم بتوانیم این طرح در شهر های دور افتاده و مناطق محروم برای کشاورزان بربریم تا بتوانند در این سامانه ثبت نام کنند، گفت: مجوزهای کسب و کار برای کشاورزان و تولیدکنندگان رایگان است و در مدت زمان کوتاهی ثبت نام انجام می شود.

به گفته وی، وزارت جهاد کشاورزی در حوزه تولید رصد و پایش را انجام می دهد و مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار از طریق سامانه مجوزها و خرید و فروش ها را مورد بررسی و پایش قرار می دهد.

سیاح افزود: اکنون بیش از ۴ میلیون بهره بردار کشاورزی داریم که تاکنون بیش از ۱۹۵ هزار مجوز صادر شده است.

